74, inciso da Lei Federal nº 14.133 de 2021; 

Contratada: ASCIA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MITSUBISHI LTDA, inscrita no CNPJ n° 35.335.350/0001-93, com 

sede na Rua Colonizador Enio Pipino, nº 5.055, CEP nº 78.550-528, Setor Industrial Norte, Sinop-MT; 

Valor Total: R$ 3.964,53 (três mil novecentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e três centavos), sendo o 

valor de R$ 1.897,60 (mil oitocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos) para os serviços de 

manutenção e R$ 2.066,93 (dois mil e sessenta e seis reais e noventa e três centavos) para as peças de 

reposição. 

Extrato de inexigibilidade emitido pelo (a) Responsável pelo setor de compras e licitações, ratificado e